
Havlovický svaz Malé kopané uspořádal Galavečer 
 
V sobotu 22.11. se v havlovickém kulturním domě vyhlašovaly výsledky první a druhé 
Tropical ligy, Seniorligy a Ligového poháru. Celý večer probíhal ve znamenité atmosféře. 
Poháry, míče i další ceny byly předány těm nejlepším z rukou předsedy havlovického svazu 
Jaroslava Kociána, manažera MAS Království - Jestřebí hory Jana Balcara, havlovického 
vodníka Jardy Dufka, který v průběhu večera předvedl i skvělé taneční číslo a Michala 
Ulricha mladšího, který zastupoval českoskalickou restauraci Tropical. Ta opět připravila 
sponzorsky jedinečný raut pro více než dvě stovky účastníků! Součástí večera bylo i vyhlášení 
nejlepších tenistů, minigolfistů a stolních tenistů. Těm nejlepším poblahopřál a ceny předal 
předseda TJ Sokol Jaroslav Balcar. K poslechu i tanci zahrála kapela Asitac, vystoupily zde  
mažoretky z úpické Základní umělecké školy - jednou i ve fotbalových dresech. Vrcholným 
číslem byla ale letos úžasná show Milana Bendy - mistra světa, čtyřnásobného mistra Evropy 
a osminásobného mistra republiky ve footbag freestyle, který svým vystoupením uchvátil 
všechny přítomné. S hakisákem ale i mobilem, klíči či krajícem chleba předváděl neuvěřitelné 
kousky. Však také potlesk po závěrečném vystoupení nebral konce. Tradičně pestrá tombola 
byla letos vyšperkována i třemi tablety!   
Galavečera se zúčastnila i delegace z východního Slovenska, jejíž členové byly s celé akce 
nadšeni. Večerní fotbalovou show moderoval Miloš Tohola, který zároveň děkuje všem 
účastníkům akce za vytvoření vynikající atmosféry v průběhu celého večera. Podrobné 
výsledky, fotografie a video reportáž najdete na www.havlovickaliga.webnode.cz. 
 
    J. Kocián 
 předseda svazu 


